Specificatii de pret (F4.2)

[Acest tabel vafi completat de catre ofertant in coloanele 5,6, 7,8, iar de catre autoritatea contractanta . in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numadrul procedurii de achizitie”

ocds-b3wdpl-MD-1639148044859 . din 23.12.2021
Denumirea procedurii de achizitie: Cererea ofertelor de preturi

Denumirea Unitatea Canti- Pret unitar
bunurilor/serviciilor de tatea (fara TVA)
Cod CPV masurs
1 2 2 4 5

Bunuri/servicii

Lotul 1
15112000-
. Pulpe de gaina kg 300 57.08
15131230-
6 Mezel fert kg 250 153.00
15131230-
. Sunca kg 150 125.00
Pastrama kg 150 175.00
15131230-
Safalade kg 250 125.00

6

Pret
unitar (cu
TVA)

68.50

183.60

150.00

210.00

150.00

Suma
fara
TVA

17124.00

38250.00

18750.00

26250.00

31250.00

Suma
cu TVA

20548.80

45900.00

22500.00

31500.00

37500.00

Termenul de Clasiflcatie

Livrare/prestare bugetarad
(IBAN)

9 10

La comanda

La comanda

La comanda

La comanda

La comanda



Crenvusti kg 250

15131120-

2

215131120_ Salam semiafumat kg 250
Piept de gaina

1511200-6 kg 200

15112000- Gaini kg 300
Aripi de gaina Kg 300
Conserve din carne kg 400
Pateu cu carne kg 500
Ficat de gaina kg 200
Lotul 2
TOTAL

Semnat: Numele, Prenumele:___ Ravlig lgor

Ofertantul: SRL DIMIGOR Adresa:

125.00 150.00
139.00 166.80
85.00 102.00
50.00 60.00
65.00 78.00
88.00 105.60
75.00 90.00
57.00 68.40
in calitate de:__ Director

31250.00

34750.00

17000.00

15000.00

19500.00

35200.00

37500.00

11400.00

333224.00

37500.00

41700.00

20400.00

18000.00

23400.00

42240.00

45000.00

13680.00

399868.8

La comanda

La comanda

La comanda

La comanda

La comanda

La comanda

La comanda



Specificatii tehnice (F4.1)

[Acest tabel vafi completat de catre ofertant in coloanele 3, 4, 5, 7. iar de catre autoritatea contractanta -

in coloanele 1, 2, 6, 8]
Numarul procedurii de achizitie®
ocds-b3wdDI-MD-1639148044859 din 23.12.2021

Denumirea procedurii de achizitie: Cererea ofertelor de preturi

Denumirea Modelul
bunurilor/serviciilor articolului*
2 3

Bunuri/servicii

15112000-6 Pulpe de gaina

15131230-6 Mezel fert

Tara de
origine

Produ-
catorul

Floreni

Rogob

Specificarea tehnica deplina solicitata
de catre autoritatea contractanta

Congelate calitatea superioara,
ambulate la 1 kg, cu greutatea de nu mai
putin de 0,4 kg/1 pulpa

Din came de porc si vita de calitate
superioara fara adausuri vegetale fara
7conservanti si coloranti in ambalaj
natural echivalent rogop

«

Specificarea
tehnica deplina
propusa de catre
ofertant

Congelate
calitatea
superioara,
ambulate la 1kg,
Cu greutatea de nu
mai putin de 0,4
kg/1 pulpa

Din came de porc
si vita de calitate
superioara fara
adausuri vegetale
fara 7conservanti
si coloranti in
ambalaj natural

Standarde
de
referinta



15131230-6

15131230-6

Sunca

Pastrama

Safalade

Rogob

Rogob

Rogob

Din came de porc de calitate superioara
fara adausuri vegetale fara conservanti si
coloranti in ambalaj natural.

Din came de porc de calitate superioara
fara adausuri vegetale fara conservanti si
coloranti in ambalaj natural.

calitate superioara din came de porc si
pasare de calitate superioara in ambalaj
natural fara adausuri vegetale si
conservanticalitate superioara din came
de porc si pasare de calitate superioara in
ambalaj natural fara adausuri vegetale si

conservanti .echivalent rogop

rogop

Din came de porf
de calitate
superioara fara
adausuri vegetale
fara conservanti si
coloranti in
ambalaj natural.

Din came de porc
de calitate
superioara fara
adausuri vegetale
fara conservanti si
coloranti in
ambalaj natural.

calitate superioara
din came de porc
si pasare de
calitate superioara
in ambalaj natural
fara adausuri
vegetale si
conservanticalitate
superioara din
carne de porc si
pasare de calitate
superioara in
ambalaj natural
fara adausuri
vegetale si



Aripi de gaina Floreni

Conserve din
carne

Pateu cu carne

Ficat de gaina

TOTAL

Semnat: Numele, Prenumele: Ravlig lgor n calitate de: Director

Ofertantul: Dimigor SRL Adresa:

Congelat calitate superioara ambalat cite

1kg de producator

Calitatea superioara in borcane de sticla

a cite 0.500 kg

Pateu de came de pasare si carne de porc
in borcan de sticla a cite 200 gr

pungi

Congelat calitate
superioara ambalat
cite 1kg de
producator

Calitatea
superioara in
borcane de sticla
a cite 0.500 kg

Pateu de came de
pasare si came de
porc in borcan de
sticla a cite 200 gr

Calitatea
superioara ambalat
la 1kg refrigerat
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